平成 19 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

最 高 経 営 責 任 者
新 宅  正 明

 （コード番号 ４７１６ 東証第一部）

問 合 せ 先
専 務 執 行 役 員

最 高 財 務 責 任 者
野 坂  茂

（ＴＥＬ．０３-５２１３-６６６６）

（訂正）「取締役に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定

に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、平成19年10月15日に発表いたしました「取締役に対するストックオプション（新

株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」の記載事項について一部誤りがありました

ので下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線にて表記しております。

記

【訂正箇所】

 ４．新株予約権１個と引換えに払い込む金銭の額

（誤）

148,500 円 （割当日にブラック・ショールズ・モデルにより算定した額）

ただし、実際には、新株予約権の払込金額に割当数を乗じた金額の金銭による払込みに代

えて、払込みの期日をもって、取締役会において決議された報酬等の額を本新株予約権の

払込金額に割当数を乗じた金額と対当額で相殺するものとする。

（正）
145,600 円 （割当日にブラック・ショールズ・モデルにより算定した額）

ただし、実際には、新株予約権の払込金額に割当数を乗じた金額の金銭による払込みに代

えて、払込みの期日をもって、取締役会において決議された報酬等の額を本新株予約権の

払込金額に割当数を乗じた金額と対当額で相殺するものとする。

以 上